
 

 

 

Republika e Kosovës                            Komuna e Vushtrrisë 

Republika Kosovo                                                                                                Opština Vučitrn 

Njësia e personelit 

Datë 01.02.2017   

NJOFTIM PËR TESTIN ME GOJË PËR VENDIN E PUNËS: 

Zyrtar për Gjendje Civile 1 

Numri i Referencës: RN00001143     

Data e shpalljes dhe mbylljes së konkursit: 8/10/2016 - 8/24/2016   

 

Lista e kandidatëve të cilët do t’i nënshtrohen testit me gojë më datën 

03/02/2017 në ora 13:30 në zyrën numër 77 në objektin e komunës. 

 

 

1. Liridon Krasniqi 

2. Afrim Tahiri 

3. Dafina Bunjaku 

4. Selvete Musa 

5. Isak Hyseni 

6. Fahrije Haxha Hyseni 

7. Albulena Pllana Xhafa 

8. Agim Haziri 

 

 


